
 
       Facoltà di Medicina e Chirurgia 
       Presidente: Prof. Paolo Contu 

  

  
 

Segretario Amministrativo: dott. Giuseppe Manca. – Cittadella Universitaria Monserrato - Tel +39 
070/6753133. – email presidenzamedicina@unica.it.– www.unica.it 

 
 

 
 

IL VICEPRESIDENTE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27.03.2012, pubblicato nella 
G.U. - Serie generale - n. 89 del 16.04.2012, da ultimo modificato con D.R. n. 305 
del 28.03.2022; 

VISTO il Regolamento Amministrativo Contabile dell’Università di Cagliari emanato con 
D.R. n. 634 del 13/04/2015 e successive modificazioni; 

CONSIDERATO che dal 29 maggio al 8 Giugno 2025 si terrà negli impianti sportivi del CUS l’iniziativa 
denominata “ATENEIKA” – undicesima edizione dei giochi sportivi dell’Ateneo di 
Cagliari, rivolta a studenti, docenti, dottorandi e personale tecnico-amministrativo 
dell’Ateneo; 

RITENUTO  opportuno partecipare alle spese sostenute per l’organizzazione dell’evento con un 

contributo di € 1.000,00 a favore del CUS, che si è occupato dell’organizzazione, da 

imputarsi all’U.A. Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

ACCERTATA  la disponibilità di Budget 2025 

 
DISPONE 

Art. 1 Per le suindicate motivazioni è ordinato il trasferimento della somma pari a € 1.000,00, 
a gravare sul Budget 2025 della Facoltà di Medicina e Chirurgia, a favore della 
Amministrazione Centrale di Ateneo quale contributo di partecipazione alle spese 
sostenute per l’organizzazione dell’evento. 

Art. 2 La spesa graverà sul Budget 2025 assegnato alla a Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Codice progetto: DIDALTRO_2025_BUDGET_2025_FAC._MED._E_CHIR. 

    
              Il Vicepresidente della Facoltà 

     Prof. Antonio Capone 
  Sottoscritto con firma digitale  

TRASFERIMENTO FONDI - Contributo della Facoltà di Medicina e Chirurgia a sostegno della 
manifestazione “ATENEIKA” 2025 

http://www.unica.it/

		2025-05-12T12:36:21+0200
	IT
	Antonio Capone




